ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  БЛАГОДАРНОГО
БЛАГОДАРНЕНСКОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.04.2017г.                          г. Благодарный                                     №178
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства ООО ПКФ «ВЕСА» в части увеличения максимального процента застройки.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Правилами землепользования и застройки города Благодарного, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Благодарный, утвержденным решением Благодарненской городской Думы 22 октября 2008 года № 192 на основании заключения по результатам публичных слушаний, администрация города Благодарного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «ВЕСА»:
     в части увеличения максимального процента застройки с 30% до 40% в границах земельного участка с кадастровым номером 26:13:100309:69 площадью 1349,00 кв. м, расположенного по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Оболенского, № 51 (зона малоэтажной смешанной жилой застройки  (Ж-2));

2.
Постановление опубликовать в средствах массовой информации

          и на официальном сайте муниципальное образование  город

         Благодарный Благодарненского района Ставропольского края.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Благодарного                                                             Д.А. Тормосов